1837 kontrabandę towa-
row poszukiwanego, a wrazie wykrycia należy osobę przyaresztować, majątek lub fundu
sze do niego należące zabezpieczyć i o tern bezzwłocznie właściwemu Naczelnikowi Powia
tu zaraportować dla dalszego podług przepisów postąpienia.

«

w Radomiu flnja 23 Października (4 Listopada) 1854 r.
GUBERNATOR CYWILNY rzeczywisty radca stanu,

Naczelnik Kancellaryi, SKIERSKI.
(2)

tygodiii 5-ciii
od tejże daty Dyrekcyi.Głównej w Warszawie, stosowne wnioski złożyć zechcieli, jeżeli
uważają, że żądany rozdział.pożyczki-nie zgadza się z bezpieczeństwem Towarzystwa.

' I w Radomiu d. 5/17 Listopada 1854 r. ■
■. za: Prezesa, Konarski. Pisarz, JanuszewUśźz •

Nr;. 13629/ Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. ' (1466)
Powiadamia interessowane osoby, że w d. 18/30 Listopada b. r. w Kąncellaryi Magi-.

stratu miasta Sandomierza do godziny 12 rano w obecności Pomocnika mego w 3-cim ter
minie od.zniżonego praetium do rs.

deklaracyi dołączyć, samą zaś deklaracyą %a|Bempiii spi-
s^Mł.na/pół godziny przed terminem licytacyjnym na ręce Naczelnika- Pt/Z• tirlub w-za-
stępstwie; Pojpocnika Jego, pocztą lub ^osobiście ubiegający się złożyć winien. Warunki ’
do foj JjcyfaCy; każdego czasu tak. w biprze Powiatu Opatowskiego, jak i w. Magistracie
miasta Słupi Ńowćj przejrzane, by dź mogą. ; ■

Opatów d. 5/17 Listopada 1854 r.
r Radca Dworu, w. z. Radzimiński. Sekretarz Powiatu, Krasowski.

Wzór . D e k l a r a c y a. ' - /
• Wskutek, ogłoszenia z d. 5/17 Listopada r. b. Nr. 18733, podaje niniejszą deklaracją,

iż obowięzuję się wziąść w dzierżawę na rok jeden, to jest: od d. 2Q-Grudnia (1 Stycznia)
185% do końca Grudnia 1855 r.

(1465)Nr. 1116.
Ponieważ licytacya na wydzierżawienie dochodu Kassy tutejszej na lata 1865/57 z tar

gowego i jarmarcznego w dwóch terminach spełzła bezskutecznie; przeto Magistrat poda-
je do.publicznej wiadomości, iż w dniu 22 Listopada (4 Grudnia) r. b. 1854 w godzinach
przedpołudniowych, w Kancellaryi Magistratu miasta Żarnowca, odbywać się będzie
w trzecim terminie głośna in plus licytacya na wydzierżawienie wyżej wzmiankowanego
dochodu od praetium rs. 182 kop. 15. Chęć przeto licytowania mających zaprasza w ter
minie powyższym zaopatrzonych w vadium -.,/I 0 części ślinimy na praetium liciti ustano
wionej; warunki każdego czasu są do przejrzenia w Kancellaryi Magistratu w godzinach-
biórowycń. w Żarnowcu d. 25 Października (6 Listopada) 1854 r.

Burmistrz, Fabrycy. Kassyer, lladómski.
Nr. 880. Magistral Miasta Wodzisławia. (1470)

iewicz Officyalista prywatny ostatnio w gminie Iwanowice-Powiecie
Miechowskim Gubernii Radomskiej zamieszkały, w roku 1850 wszedł w związki Małżeń
skie. z Waleryą Cbachurską w Iwanowicach na ówczas mieszkającą, na teraz w mieście
tutejszym przy rodzicach zostającą i po upływie pięciu tygodniowego czasu po zawarciu
związku .małżeńskiego, Rotkiewicz opuściwszy żonę swą, niewiadomo dokąd udał się,
i o sobie żadnej nie daje wiadomości. Magistrat przeto wzywa każdego, o Rotkiewiczu
wiadomość posiadającego, ażeby Magistratowi tutejszemu spiesznie donieść raczył.

w, Wodzisławiu dnia 26 Października (7 Listopada) 1854 r.

gistracie mia//'“‘Szkalbmierza odbywać się będzie głośna licytacya in minus, na'dodatko-
We roboty okofó Szlachtuza, od summy rs. 108 k. 50 anSzlagowéj. Każdy mający chęć
podjęcia się tej entrepryzy, za złożeniem vadium rs. 10 k. 85, do licytacyi przypuszczonym
zostanie; o innych warunkach w Magistracie każdego czasu dowiedzieć sięmożna.

Pomocnika Naczelnika Powiatu, przez opie
czętowane deklaraćye do godziny 12 w południe składać się mające, odbywać się będzie.
Przystępujący do licytacji na vadium winni składać po rs. 20. O warunkach licytacy
w każdym czasie w Magistracie tutejszym, powziąśó można wiadomość.

w Pierzchnicy dnia 29 Października (10 Listopada) 1854 r.

SI1!i • Z- podaje do powszechnej wiadomości, iż w d. 7/to minia r. b. do
godziny - w południe odbywać się będzie w trzecim terminie w biórze -Magistratu publi
czna Ul minus licytacya przez opieczętowane dekiaracye na podjecie Się entrepryzy odbu-

31, i gazecie Rządowej Nr. 161, zamieszczonego, z załączeniem
d) tejże kwitu Kassy miejskiej lub Skarbowej na złożone vadium w kwocie rs. 103 kop.
88 Deklaracye po terminie albo nie podług wzoru napisane przyjęte niebędą. O wa
runkach dowiedzieć się można w Magistracie miasta Proszowic.

Proszowice d. 29 Października (10 Listopada) 1854 r.
Burmistrz, Koczanoicicz. , Sekretarz, Kamiński.

Nr. 572. RADA OPIEKUŃCZA. (1494)
Zakładów Dobroczynnych Powiatu Radomskiego.

Na zasadzie artykułu 525 ustawy Szpitalnej z r. 1842, ogłasza niniejszem, że w dniu
19 Listopada (1 Grudnia) r. b.

360 na nieruchomości
w mieście Żarkach pod Nr. 76 w dziale IV. pod Nr. 1 ubezpieczonej, otworzył sig spadek;
do uregulowania którego wyznacza się termin na dzień !%s Marca roku 1855 w kfprym
strony intereśsowane pod prekluzyą z prawami i prętensyami śwemi zgłosić się do’ podpi
sanego winny.

Żarki d. 18/30 Czerwca 1854 r. ~ ... if /
Hilćzyńslit. '

OBWIESZCZENIE. (1531)
Z mocy wyroku Trybunału.w Radomiu z powództwa Marÿànny Rychłowskićj prze

ciwko Felicji Witwickiej jako głównej opiekùnki nieletnich Heleny, Pauliny, Jana i Ma
ryi po Mikołaju Witwickim pozostałych dzieci, w d 16/28 Czerwca r. b'.